
ZARZĄDZENIE NR 163A/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 14 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1  w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 
2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 158 630 782,70 zł oraz po stronie 
wydatków  171 263 889,70 zł.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świdnica 
 
 

Bartłomiej Strózik 

Id: 56329978-19D4-4C97-A8C1-68F36688A6B1. Podpisany Strona 1



Plan Finansowy na rok 2024 - wydatki

Załącznik do Zarządzenia  nr 163 a /2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 14 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 568 084,80 200 000,00 1 768 084,80

75421 Zarządzanie kryzysowe 314 879,16 200 000,00 514 879,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 733,00 100 000,00 125 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 955,00 100 000,00 107 955,00

758 Różne rozliczenia 1 088 053,36 -200 000,00 888 053,36

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 088 053,36 -200 000,00 888 053,36

4810 Rezerwy 1 088 053,36 -200 000,00 888 053,36

Razem: 171 263 889,76 0,00 171 263 889,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 56329978-19D4-4C97-A8C1-68F36688A6B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 200 000 zł z tytułu:

rezerwy celowej na Zarządzanie Kryzysowe - 200 000 zł (rozdz. 75818, § 4810) .

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 200 000 zł z tytułu:

1. zakupu materiałów i wyposażenia w celu realizacji zadań z zakresu Zarządzania

Kryzysowego- 100 000 zł (rozdz.75421, § 4210)

2. zakupu usług w celu realizacji zadań z zakresu Zarządzania Kryzysowego- 100 000 zł

(rozdz. 75421, § 4300)

Id: 56329978-19D4-4C97-A8C1-68F36688A6B1. Podpisany Strona 1




